

LUNOX ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2014

Sven Rostgaard Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNOX ApS
Centralvej 6
3782 Klemensker

Telefonnummer: 31600436
e-mailadresse: sven.rasmussen@lunox.dk

CVR-nr: 32100171
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse DiBA
Lille Torv 1
3700 Rønne
DK Danmark

Revisor Bornholms Landbrug
Rønnevej 1
3720 Aakirkeby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

LUNOX ApS er oprettet pr. 21. april 2009. Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Konsulentbistand i forbindelse med Internet baseret informationsteknologi og e-handel er selskabets hovedaktivitet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev på kr. - 15.931,- hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventes at selskabet opløses i 2014.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger		-15.828
Resultat af ordinær primær drift		-15.828
Andre finansielle indtægter		4
Øvrige finansielle omkostninger		-107
Ordinært resultat før skat		-15.931
Ekstraordinært resultat før skat		-15.931
Årets resultat		-15.931
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-15.931
I alt		-15.931

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Produktionsanlæg og maskiner		20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavende skat		6.000
Andre tilgodehavender		81.081
Tilgodehavender i alt		87.081
Likvide beholdninger		4.802
Omsætningsaktiver i alt		91.883
AKTIVER I ALT		111.883

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		-13.117
Egenkapital i alt		111.883
PASSIVER I ALT		111.883